

# Årsredovisning

## THE ORGANIC LABS SWEDEN AB

Organisationsnummer: 559285-2890  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Henrik Lamberg  
Verkställande direktör  
2023-02-24

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av kosttillskott, hälsokost och husgeråd samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat i god takt under året men verksamheten har påverkats av ökade transport och inköpskostnader. För att förbättra kassaflödet och betalningsförmågan och för att kunna växa på sikt har man därför tagit ett externt lån.

### Flerårsöversikt

	<b>2022-01-01</b>	<b>2020-11-25</b>
	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	774 829	288 532
Resultat efter finansiella poster (kr)	-7 905	61 574
Soliditet (%)	26,5	30,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b>	<b>Balanserat</b>	<b>Årets</b>	<b>Summa</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>36 609</b>	<b>61 609</b>
Balanseras i ny räkning		36 609	-36 609	0
Årets resultat			1 559	1 559
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>36 609</b>	<b>1 559</b>	<b>63 168</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 609
Årets resultat	1 559
<b>Summa</b>	<b>38 168</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	38 168
<b>Summa</b>	<b>38 168</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2020-11-25
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		774 829	288 532
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-243 055	38 220
Övriga rörelseintäkter		12 777	932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>544 551</b>	<b>327 684</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-121 169	-195 507
Övriga externa kostnader		-152 704	-34 931
Personalkostnader	2	-257 881	-32 855
Övriga rörelsekostnader		-10 483	-2 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-542 237</b>	<b>-266 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 314</b>	<b>61 574</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 219	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 219</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 905</b>	<b>61 574</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 095</b>	<b>46 574</b>
Skatt på årets resultat		-536	-9 965
<b>Årets resultat</b>		<b>1 559</b>	<b>36 609</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 698	123 432
Pågående arbeten för annans räkning		89 403	0
Förskott till leverantörer		0	38 220
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>152 101</b>	<b>161 652</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 171	16 419
Övriga fordringar		15 883	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 727	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 781</b>	<b>16 419</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 753	66 111
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 753</b>	<b>66 111</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>253 635</b>	<b>244 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>253 635</b>	<b>244 182</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 609	0
Årets resultat		1 559	36 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 168</b>	<b>36 609</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 168</b>	<b>61 609</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 000	15 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		124 962	0
Övriga skulder		0	123 432
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>124 962</b>	<b>123 432</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 560	0
Skatteskulder		10 501	9 965
Övriga skulder		9 650	22 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 794	11 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 505</b>	<b>44 141</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>253 635</b>	<b>244 182</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-25 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

1

StockholmDen dag som framgår av elektroniska underskrifter.

*Karl Henrik Lamberg*  
Karl Henrik Lamberg  
Verkställande direktör  
2023-02-24